
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
L]NSKO. SANSKI KANTON

JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK BIHAC
Broj: 01/It{0-05-8-lll22
Datum: 13.05.2022. godine

PRTVREMENI NADZORNI ODBOR

Na osnovu odredbi dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH br. 39114), Elana29. stav (1)
alineja I 1. i dlana 42. stav (1) alineja 13. Pravila JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 broj 01NO-05-78-
2/19 od 10.06.2019. godine i dlana 9. stav (l) alineja 11. Poslovnika o radu Nadzornog odbora JU Direkcija
regionalnih cesta USK Biha6 broj 0lA{O-05-150-2119 od 11.12.2019. godine, dlana 3. Odluke o dono5enju
Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 2a2022. godinu, broj 01AtO -05-8-1122
od dana 27.01.2022. godine i dlana 2. Plana javnih nabavki za 2022. godinu, broj 01A{0-05-8-2122
od27 .01.2022. godine, na svojoj 2. redovnoj sjednici, odrZanoj dana 13.05.2022. godine,na prijedlog direktora,
privremeni Nadzorni odbor JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6, donosi

ODLUKA
o dono5enju deturte dopune Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6

2a2022. godinu

ilan 1.
Donosi se ietvrta dopuna Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihat 2a2022. godinu, kao
u Prilogu ove odluke 

ihn 2.
ietvrta dopuna Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 za 2022. godinu dine sastavni
dio ove Odluke i objavljuju se na internetskoj stranici JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6.

thn 3.
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Odlukom o dono5enju Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 za 2022. godinu, broj
0lA{O-05-8-ll2l od27.01.2022. godine, Nadzorni odbor je utvrdio Plan javnih nabavki 2a2022. godinu.
Shodno potrebama Direkcije, u Planu javnih nabavki 2a2022. godinu u dijelu Usluge, dodaje stavka pod R/b
36.
Obzirom na navedeno, donosi se eetvrta dopuna Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK
Bihad 2a2022. godinu.

Dostavljeno:
- Nadzorni odbor 5x

;--,\:-/
Direktor
Administrator za radunarske sisteme i mreZe
SluZba op6ih i pravnih poslova ijavnih nabavki
SluZba finansijsko - radunovodstvenih poslova
a/a

,jednik privremenog Nadzornog odbora

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 Bthat,lD:4263598130006
tel: 037 /223-45 l, fax: 037 1226-685

e-mail:in-fo@g-eSlqg$k,q9f "n,web:w_w__w--ceitp_U_-s.k.-qgm

ffi'';,r@}
;ggffi-F**i7p 'e \@ 

J:.i

@=:"":.:;il



irrvnra DopuNA
PLANA JAVI\IH NABAVKI JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK BIHAC

ZA2022. GODINU

dtan t.
U Planu nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad za 2022. godinu, vr5i se dopuna u dijelu Usluge,
kako je prikazano u prilogu.

tlan2.
Shodno dlanu 1., utvriluje se ietvrta dopuna Plana javnih nabavki 2a2022. godinu, prema tabelarnom prikazu:

JU DTREKcUA REGloMr-xH cesrl usx SHAC
eErvnm Dopul{A pt-Al{A JAvtitH MBAvKt zA 2022. @D|NU

Rb Predmet nabavke Sifra JRJil lzvor finansiranja
Procijenjena

vriiednct nehavke
Procljenjena

wib.lnml nrh^ Vrsta postupka
Okvirni datum

pokretanja
postuDka

Okvirni datum
zakljudenja

uqovota(bez PDV-a) {sa PDVom)

'USL[ GF se u odnoau na I

) se noya sta\ka pod FYb 36
2022.godinu (sa izmjenama

36 Jsluge vjestadenja 71319000-7
Plan i program rada

za2022.god
854.7( 't,000.00 Direktni sporazum prema potrebi

Broj: 0lrI{Gr05{-12122
Ihtum: 13.052022. godine

ffiffi
W:::.*.W

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 Biha|lD:4263598130006
tel: 037 /223-45 l, fax: 037 1226-685

e-mail:.in-1b@C_eS.l"-e.U-$_k,_qp--m,web:ww_w_-c,e$-e_-U-Sk,-qpm


